Haumenosanue

1
Haumonasnbuelii npoext "Kyasrypa"

PernoHaILHbI NPOEKT
"KyabTypHas cpena'
Pacxozs! B pamMkax peanusanun
00J1aCTHOM rocy1apcTBEHHOMH
nporpamMme! "Pa3BUTHE KyIbTypEI B
it obnacti" Ha
MOJIETTBHBIX MYHHIHITATEHBIX
GubmoTeK

Komuter no Ky;ibType, Criopry 1
Typu3My AJIMHHHCTpAIHH
MYHHLHIIAILHOIO 00pa30BaHUs
"Bsisemckuii paiion” CMoneHcKoit
obnactn

PernoHaabHbIi NPOEKT
"TBopueckne Jioau"
TocynapcTeenHas MoIEPKKa OTPACIH
KYJBTYpBI (TIO/UAEPKKA TydIIHX
CeJICKUX YUPEXK/IEHHH KyIbTyphl)

Komurter no kynbType, criopry u
TYpU3My AJIMMHHCTPALHU
MYHHIMTTIATLHOTO 00pa30BaHUs
"Bst3eMckuii paiion" CMOIEHCKOR
obnacti

HaumonanbHelii npoexT
"Oo6pazoBanne"

PernoHa/IbHbIH NPOEKT
"CoBpemenHas mKoja'
OGecrieyenne rocy1apcTBEHHBIX
TapaHTHii peaju3aluy npas Ha
TOJIy4YeHHe OGU—[E}IOCTY“HUFO u
6ecrIaTHOro HayaJIbHOro 00IIEro,
OCHOBHOT'O OGU—[E]’O, cpeasero ob1iero
obpazoBaHus

KOMHTET 00pa3oBaHus
AIMHHACTPALIMK MYHHITUTIATLHOTO
obpasosanns "Bssemckuii paiion"
Cmonenckoii obmactu

OGecrneyeHne yCI0B i Ul
ysxrmonnposanus neHTpos "Touka
pocra”

KOMHTET 00pa3oBaHus
AJIMHHHCTPAIHH MYHHIUNIATBHOTO
obpasoBanus "Bssemckuii paiion”
Cwmorenckoit obmactu

OGecnieyenne (yHKITMOHHPOBAHHS
JleTcKuX TexHonapkos "KsanTopuym"

KOMHTET 00pa3oBaHHs
AIMMHICTPAaIMK MyHHIMIATEHOTO
obpasosanns "Bsisemckuii paiion"
Cmonenckoii o6mactu

Pernonanbubiii npoext "Ycnex
Ka#/10ro pebenka'

OGHOBJICHHE MaTEPHAITBHO-
TEXHHYECKOH 0a3bl [T OpraHu3aumn
YueOHO-HCCIIEI0BATENBCKOM, HAYHTHO-
TIPAKTHYECKOi, TBOPUECKOH
JICSATEIBHOCTH, 3aHATHIT (hH3HYecKoi
KyJIBTYPOM H CIIOPTOM B
00pa3oBaTe/bHbIX OPraHN3aIHsAIX

KOMHTET 00pa3oBaHus
AJIMHHHCTPAIMH MYHHIIMIIATBHOIO
obpaszoBanus "Bssemckuii paiion”
CwmorieHcKoit obmacTi

PernoHa/ILHbI NPOEKT
"IIaTpHOTHYECKOE BOCTHTAHHE
rpaxaan Poceniickoii ®@eepanmn"

ITpoBejieHHe MEPONPHATHIA 110
0becreuen o IeATenbHOCTH
COBETHHMKOB JIMPEKTOPA 10 BOCIUTAHHIO
M B3aMMOJIEHCTBHIO C ICTCKHMH
O0IIECTBEHHBIMH O0BbE/IMHEHHAMH B

Pa30BATENLHBIX OpT

KOMHTET 00pa3oBaHUst
AIMHHICTpAaIMK MYHHIUITATEHOTO
obpasoBanus "Bsizemckuii paiion"
Cmonenckoii o6mactu

Haumnonanbuelii npoexT
"Be3onacuble KauecTBeHHbIE
noporu"

PernoHa/bHbIi 1poeKT "JlopokHas
cerp"

Kox
BeJOMCTBA
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905
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905
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Peasm3auusi HAMOHAJILHBIX IIPOEKTOB HA TeppHTOPHH Bsizemckoro paiiona CmoJenckoii odaacTu

Kon nenesoii
CTaTbH

A

000A100000

031A154540

031A154540

000A200000

031A255196

031A255196

2

000E100000

051E180180

051E180180

051E181710

051E181710

051E180740

051E180740

000E200000

051E250980

051E250980

000EB00000

051EB51790

051E250980

00 0 R1 00000

Bcero

4
10 525 752,52

10413 414,14

10413 414,14

10413 414,14

112 338,38

112 338,38

112 338,38

9 948 485,56

8551 852,63

5179 800,00

5179 800,00

294 736,84

294 736,84

3077 315,79

3077 315,79

377 113,41

377 113,41

377 113,41

1019 519,52

1019 519,52

1019 519,52

88 867 755,00

88 867 755,00

Ha 01 despans 2023 roga

Biomxernas pocnuch Ha 2023 rog

Cpencrsa
(enepanbuoro
Oro/KeTa
5
10 092 308,00

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

92 308,00

92 308,00

92 308,00

1338 510,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 509,96

347 509,96

347 509,96

991 000,50

991 000,50

991 000,50

86 115 518,48

86 115 518,48

B TOM 4mCIe:
Cpencrsa
06/1acTHOTO
Oro/KeTa
6
328 187,00

309 280,00

309 280,00

309 280,00

18 907,00

18 907,00

18 907,00

8421 497,28

8383 250,00

5179 800,00

5179 800,00

280 000,00

280 000,00

2923 450,00

2923 450,00

10 747,78

10 747,78

10 747,78

27 499,50

27 499,50

27 499,50

2663 366,52

2663 366,52

Cpencrsa
MECTHOI O
OrouKeTa
7
105 257,52

104 134,14

104 134,14

104 134,14

112338

112338

1123,38

188 477,82

168 602,63

0,00

0,00

14 736,84

14 736,84

153 865,79

153 865,79

18 855,67

18 855,67

18 855,67

1019,52

1019,52

1019,52

88 870,00

88 870,00

Bceero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrpa
denepansnoro
Gro/era

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Eqwnnna usmepenus: pyo.
Kaccosblii pacxon na 31.01.2023

B TOM 4HCJIe:

Cpeacrpa
06,12CTHOTO
Groera

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
MeCTHOr o
Gro/era

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Biokernas pocnuck Ha 2023 rox Kaccosplii pacxon na 31.01.2023

" B TOM 4HC/Ie: B TOM 4HCIIe:
H: Kox Kon nexenoit Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa
Ba cTaThu Bcero Bcero
denepanbHoro obaacTHOro MeCTHOTO denepanbuoro obaacTHOro MECTHOTo
Bro/KeTa Bro/KeTa Bro/KeTa BromeTa BroKeTa GroeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIpuBesicHHE B HOPMATHBHOE COCTOSHUE 071R153941 88 867 755,00 86 115 518,48 2 663 366,52 88 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ABTOMOOMITBHBIX Jopor u
MCKYCCTBEHHBIX JIOPOXKHBIX
COOpYKEHHI B paMKaxX peaTn3alin
JIbHOrO 11poekTa "B
Ka4yeCTBEHHBIE 10pOru"
(aBTOMOGHIIBLHBIE JIOPOrH 06LIEro
T0JIb30BAHUSI MECTHOTO 3Haquvm)
AZIMHHHCTpAIHs MyHHITHITATEHOTO 902 071R153941 88 867 755,00 86 115 518,48 2663 366,52 88 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obpasoBanus "Bsizemckuii paiion"
Cmonenckoii o6mactu



Bioxernas pocnuck Ha 2023 rog Kaccopbrii pacxon na 31.01.2023
B TOM 4HCIIe: B TOM uHCiIe:

Koa Koa uenesoit
Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa

Ba cTaThu Bcero

Bcero

Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa

denepanbuoro 0012CTHOr0 MeCTHOro denepanbuoro obaacTHOro MECTHOro
Bro/KeTa Bro/KeTa Bro/KeTa BromeTa BroKeTa GroeTa

1 2 3 6 7 8 9 10

11

4 5
Haumnonansuelii npoext "Kuane n F 76212 692,43 28 770 800,00 42 438 926,06 5002 966,37 0,00 0,00 0,00
ropojickasi cpeaa'
PernoHanbHbIi NPOEKT 00 0 F2 00000 29 663 586,37 28770 800,00 889 820,00 2 966,37 0,00 0,00 0,00
""®opmuposanne KOMpOPTHOI
TOpPOJCKOii cpeb"

Pacxone! 1

a peaTH3aIuio mporpaMM 091F255550 2763 749,37 2 680 568,00 82 905,00 276,37 0,00 0,00 0,00

(OPMHPOBAHHS COBPEMEHHOI

TOPOZICKO#

Cpejibl Ha TEPPHTOPHH

Bsi3bMa-BpsiHCKOro cebeKoro

TOCETIEHUs.

A
CEIIBCKOTO

pauus Bsasbma-bj 0 908 091F255550 2763 749,37 2680 568,00 82 905,00 276,37 0,00 0,00 0,00
nocenenus Bssemckoro

paiioa CMoIIeHCKO#H 0bnacTi

Pacxozb! 1

a peau3aluio NporpaMm 131F255550 26 899 837,00 26 090 232,00 806 915,00 2690,00 0,00 0,00 0,00

opMHEpOBaHHs COBPEMEHHOIT

TOPOJICKO’

cpezibl

AZIMMHHCTPAIUs MyHHIUITATBHOTO 902 131F255550 26 899 837,00 26 090 232,00 806 915,00 2690,00 0,00 0,00 0,00
obpasosanns "Bssemckuii paiion"
CwmoreHcKoit obmacTi

Pernonaabublii npoexT 00 0 F3 00000 46 549 106,06 0,00 41549 106,06 5000 000,00 0,00 0,00 0,00
"OGecneyenne yCToNIHBOro

COKpallleHHs HENPHTOAHOT O 11

NPOKHBAHHS ABAPHIHOrO

FKHITHIHO!

ro dona"

OGecrieuenne MEPONPHATHIA MO 091F367483 17 416 379,48 0,00 17 416 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00

TpakIaH H3 itHoro

JKHIMIHOTO (OH/IA 32 CUET CPENCTB,
TIOCTYNHBIIHUX OT l‘OCy}]apCTBeHHOﬁ
Kopriopaiuy - Donna coneicTeus
PpedOpPMHUPOBAHUIO KUITUIITHO-
KOMMYHAJIbHOIO X035iCTBa

AZIMMHHCTpALUs MyHHIHIAIbHOIO 902 091F367483 17 416 379,48 0,00 17 416 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00
obpasosanns "Bssemckuii paiion"
CwmoreHcKoit obmacTi

Ofecreyenne MEPONPHATHIA O 091F367484 24132 726,58 0,00 24132 726,58 0,00 0,00 0,00 0,00

TpakIaH H3 0

JKHIMIHOTO OHJIA 32 CUET CPENCTB
00nacTHOro Glo/wkeTa

AZIMHHHCTPALUS MyHHIHITATLHOTO 902 091F367484 24132 726,58 0,00 24132 726,58 0,00 0,00 0,00 0,00
obpasosanus "Bssemckuii paion”
Cwmonenckoit o6mactu

OGecnieyenye MepONpHSATHi 110 091F36748S 5000 000,00 0,00 0,00 5000 000,00 0,00 0,00 0,00

TPaXaaH U3 HHOTO

JKHIIUIIHOTO (JOH/IA 32 CHET CPENICTB
MECTHOTO GrOKeTa.

AIMHHACTpALIUS MYHHITHTIATEHOTO 902 091F36748S 5000 000,00 0,00 0,00 5000 000,00 0,00 0,00 0,00
obpasosanns "Bsisemckuii paiion"
Cmonenckoii o6mactu

Hroro:

185554 685,51 126 317 136,94 53 851 976,86 5385571,71 0,00 0,00 0,00
88 867 755,00

76 212 692,43

10 525 752,52 9 948 485,56

HauuonajibHbIH NpoeKT HauunonajibHbIiH NpoeKkT HauunonaibHbIH NpoexkT Haunonansubiii npoexr
"Kyabrypa" "Oopa3zosanue" "Be3onacHbie "ZKuibe u ropojackas
KadecTBeHHbBIe Joporn' cpena"

B CpoaHas OrmxkeTHas pocnuchk Ha 2023 roa Kaccopblii pacxon Ha 31.01.2023
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